

Avaran armon alla

Missio:

Kuusamon seurakunnassa eletään kolmiyhteiseen Jumalaan luottaen, Kristuksen armoon turvautuen, välittäen ja kantaen vastuuta lähimmäisistä sekä koko luomakunnasta.

Arvot:

Usko - luotamme kolmiyhteiseen Jumalaan

Toivo - turvaudumme Kristuksen armoon

Rakkaus - välitämme ja kannamme vastuuta lähimmäisestämme sekä luomakunnasta

Visio:

Seurakuntalaisuudella on tärkeä merkitys ihmisten elämän arjessa ja juhlassa. Kuusamon seurakunnassa koemme turvaa, läheisyyttä, hyväksytyksi tulemistä ja yhteisöllisyyttä.

Strategiset suuntaviivat: mitä polkuja lähdemme?

1. Kohtaaminen koskettaa

Jokainen ihminen on tärkeä. Kuljemme rinnalla elämän eri tilanteissa, jaamme ihmisyyden kysymyksiä yhdessä ja autamme heikoimmassa asemassa olevia.

2. Jumalalla on asiaa

Järjestämme yhteisöllistä, osallisuuteen innostavaa ja monipuolista jumalanpalveluselämää. Evankeliumin sanoma ja kutsu leviävät nykyaikaisten kanavien kautta. Tuemme hengellistä elämää kaikissa elämänvaiheissa.

3. Rakkaudesta luomakuntaan

Tunnustamme luonnon ainutlaatuisuuden ja edistämme kestävästä kehityksestä ja kohtuullisen elämäntavan periaatteita. Kokoonnumme Jumalan avaran taivaan alla.

4. Innostava yhteisö

Rohkaisemme toisiamme löytämään mielekkään tavan käyttää lahjojamme kotiseurakunnassa ja osana Kristuksen maailmanlaajaa kirkkoa. Luomme uusia mahdollisuuksia vapaaehtoisten toimimiselle. Hakeudumme yhteistyöhön ja verkostoidumme muiden toimijoiden kanssa ja olemme vieraanvaraisia myös muualta tuleville.

5. Muuttuvat rakenteet

Seuraamme ajan ilmiöitä ja reagoimme muutoksiin vastuullisesti. Huomioimme toiminnassa taloudelliset näkymät. Arvioimme seurakunnan toimitilojen ja kiinteistöjen tarpeellisuutta ja toimivuutta. Turvaamme henkilöstön riittävän määrän ja huolehdimme työhyvinvoinnista.

”Toivon, että Kuusamon seurakunta olisi nykyaikainen, yhteiskunnallinen ja ihmisläheinen seurakunta”. Näin vastasi isokoulutuksessa mukana oleva nuori kysymykseen: millaisena haluat nähdä Kuusamon seurakunnan tulevaisuudessa?

Tulevaisuus on läsnä tämän päivän lapsissa ja nuorissa. Yhdessä heidän kanssaan kuljemme kohti tulevaa Jumalaan luottaen ja toinen toistamme rohkaisten.